关于“2015-2016”年度中国建筑工程
装饰奖第一批入选名单公示
根据《中国建筑工程装饰奖评选办法》及专家组复查结果，现将2015－2016年度第一批中国建筑工程装饰奖入选名单予以公示。

附件：2015－2016年度中国建筑工程装饰奖第一批入选名单(公共建筑装饰类、公共建筑装饰设计类、建筑幕墙类)

中国建筑装饰协会
2015年12月14日
附件：
2015-2016年度中国建筑工程装饰奖
第一批入选名单
（公共建筑装饰类）
一、上海市：
1、工程名称：世博轴综合改建工程
承建单位：上海新丽装饰工程有限公司
2、工程名称：上海凝聚力工程博物馆
承建单位：上海美术设计有限公司
3、工程名称：上海东方汇经中心之大堂及公共部位精装修分包工程
承建单位：上海康业建筑装饰工程有限公司
二、天津市、新疆：
1、工程名称：天津京蓟圣光万豪酒店精装修工程（一标段）
承建单位：深圳市洪涛装饰股份有限公司
2、工程名称：新建天津市第二儿童医院项目内装修工程
承建单位：天津市神奇装饰工程有限公司
3、工程名称：新建天津市第二儿童医院项目内装修工程四标段
承建单位：深圳市科源建设集团有限公司
4、工程名称：新建天津市第二儿童医院项目内装修工程三标段
承建单位：河北建设集团装饰工程有限公司
5、工程名称：新建天津市第二儿童医院项目内装修工程2标段
承建单位：天津中建六局装饰工程有限公司
6、工程名称：宁河县芦台大剧院内部整体装饰装修工程
承建单位：天津市南洋装饰工程公司
7、工程名称：中交地产天津东疆保税港区A地块住宅项目配套公建1号楼室内精装修工程
承建单位：天津中建六局装饰工程有限公司
8、工程名称：天津海河华鼎项目之公寓、写字楼精装修供应及安装分包工程
承建单位：深圳海外装饰工程有限公司
三、湖南省、贵州省：
1、工程名称：长沙市轨道交通2号线一期工程车站公共区域装饰装修工程
承建单位：湖南建工集团装饰工程有限公司
2、工程名称：长沙市轨道交通2号线一期工程车站公共区域装饰装修工程（一标段）
承建单位：湖南华天装饰有限公司
3、工程名称：石阡武陵山温泉国际大酒店
承建单位：深圳市坐标建筑装饰工程有限公司
4、工程名称：湖南省困难职工帮扶中心室内装饰工程
承建单位：湖南六建装饰设计工程有限责任公司
5、工程名称：联东U谷—长沙示范区标准综合楼项目
承建单位：湖南省中南建设装饰总公司
6、工程名称：都匀供电局被扣培训基地装修工程
承建单位：贵州华顺鸿腾建筑装饰工程有限公司
四、江苏省：
1、工程名称：南京小红山汽车客运站建设项目室内装修工程
承建单位：江苏信达装饰工程有限公司
2、工程名称：亚东胡家巷水平方商场公共部位装修工程
承建单位：南京稼禾建设工程有限公司
3、工程名称：NO.2006G75地块项目内装饰工程一标段
承建单位：南京国豪装饰安装工程有限公司
4、工程名称：南京宁天城际一期工程全线车站装饰工程施工（NTCJ-TB-05标）
承建单位：江苏信达装饰工程有限公司
5、工程名称：南京生物医药谷综合服务中心精装修工程（含幕墙）
承建单位：南京富海装饰工程有限公司
6、工程名称：南京软件园公寓项目装饰装修及智能化工程一标段
承建单位：南京广博装饰工程有限公司
7、工程名称：检查官学院江苏分院室内装饰四标段
承建单位：江苏建设控股集团有限公司
8、工程名称：国家检查官学院江苏分院建设项目室内装饰工程二标段
承建单位：江苏武进星辰装饰有限公司
9、工程名称：检察官学院江苏分院室内装饰工程三标段
承建单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
10、工程名称：保圣寺塔文化园博物馆装修工程（室内）
承建单位：南京宁志装饰工程有限公司
11、工程名称：中国银行常州分行办公用房装修工程
承建单位：江苏华淳建设工程有限公司
12、工程名称：常州（紫薇园）民防疏散基地项目一期室内装饰工程
承建单位：江苏环亚建设工程有限公司
13、工程名称：江苏省镇江监狱民警用房内装饰装修工程
承建单位：常泰建筑装璜工程有限公司
14、工程名称：吴江区盛泽镇棕榈岛假日水疗会所浴室及游泳池装修项目
承建单位：吴江市点睛建筑装饰有限公司
15、工程名称：质检特检大楼、食品药品检验检测中心建设项目内装（一标段）
承建单位：苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
16、工程名称：中鲈开发区商务中心商务综合楼装饰工程
承建单位：苏州市谨业园林装饰设计工程有限公司
17、工程名称：天域大厦内装工程
承建单位：苏州市名人建筑装饰工程有限公司
18、工程名称：中庭国际酒店室内装饰工程
承建单位：江苏东保装饰集团有限公司
19、工程名称：无锡地铁1号线车站装修工程设计施工总承包02标（第二阶段）
承建单位：深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
20、工程名称：无锡地铁2号线车站公共区装修工程05标
承建单位：江苏天威虎建筑装饰有限公司
21、工程名称：江苏省工人常熟疗养院室内装饰工程（标一）
承建单位：常熟市腾达建筑装饰有限责任公司
22、工程名称：常熟市森林大酒店宴会厅、客房部改造装饰工程
承建单位：苏州华瑞建筑装饰工程有限公司
23、工程名称：苏州凤凰国际书城开发项目塔楼装饰工程
承建单位：苏州谨业园林装饰设计工程有限公司
24、工程名称：南通市汽车综合性能检测中心拆迁重建工程室内装饰工程
承建单位：南通天诚装饰工程有限公司
25、工程名称：华商汇大酒店装饰工程（二标段）
承建单位：泉州粤港装饰工程有限公司
26、工程名称：泰州市第四人民医院整体搬迁工程
承建单位：德才装饰股份有限公司
27、工程名称：华美达大酒店装饰工程
承建单位：江苏南通三建建筑装饰有限公司
28、工程名称：连云港市体育中心游泳馆
承建单位：南京金鸿装饰工程有限公司
29、工程名称：泰州市海陵区城中社区宣传文化教育中心内装工程
承建单位：江苏省双建建设有限公司
五、云南省、四川省：
1、工程名称：中航国际交流中心项目（A、B标段）精装修设计—施工一体化工程（EPC）总承包
承建单位：中建三局东方装饰设计工程有限公司
2、工程名称：云南邦克饭店改造项目
承建单位：神州长城国际工程有限公司
六、陕西省、甘肃省：
1、工程名称：敦煌莫高窟数字展示中心（敦煌莫高窟保护利用工程—游客服务设施精装修工程）
承建单位：甘肃七建装饰工程有限公司
2、工程名称：大禹文化园内装布展工程(一标段)
承建单位：深圳市文业装饰设计工程有限公司
3、工程名称：西安楼观大秦寺文华景区（一期）建筑单体室内装修工程
承建单位：西安市鑫龙建筑装饰工程（集团）有限公司
4、工程名称：甘肃省委西楼装修及节能改造工程(1标段)
承建单位：兰州豪斯设计装饰有限责任公司
5、工程名称：甘肃省科学技术厅办公楼维修改造工程
承建单位：兰州时代建筑装饰艺术装饰工程公司
七、重庆市、广西：
1、 工程名称：中骏•财富广场shopping mall公共区域装饰装修工程
承建单位：深圳市中建南方装饰工程有限公司
2、 工程名称：重庆两江国际云计算中心酒店室内装修工程
承建单位：重庆国际艺术有限公司
3、 工程名称：重庆市永川区来龙湖会馆装饰工程
承建单位：深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
4、 工程名称：融创鹿角东会所室内装饰工程
承建单位：重庆国际艺术有限公司
5、 工程名称：重庆JW万豪大酒店室内装饰工程
承建单位：深圳新艺华建筑装饰工程有限公司
6、 工程名称：重庆国际博览中心室内装饰工程（四标段）
承建单位：重庆建工渝远建筑装饰有限公司
7、 工程名称：重庆国际博览中心室内装饰工程（三标段）
承建单位：深圳市新鹏都装饰工程有限公司
8、 工程名称：新建重庆至利川铁路重庆北站站房及相关工程
承建单位：深圳市坐标建筑装饰工程有限公司
9、 工程名称：重庆出版传媒创艺中心A塔楼室内装饰及建筑智能化系统工程
承建单位：广东爱得威建设（集团）股份有限公司
10、 工程名称：国家开发银行重庆分行营业用房装修项目二标段
承建单位：深圳市大众建设集团有限公司
八、湖北省：
1、工程名称：武汉市轨道交通四号线一期工程线网中心装修工程施工第二标段
承建单位：湖北特艺装饰工程有限公司
2、工程名称：光谷新世界B地块户内精装修及公共部位精装修升级改造独立承包工程
承建单位：武汉华达建筑装饰设计工程有限公司
九、北京市：
1、工程名称：丽都饭店（一期）精装修工程Ⅳ标段
承建单位：北京扶桑建筑装饰有限公司
2、工程名称：北京雁西湖国际会都（核心岛）精品酒店等五项工程-6、7号别墅精装修
承建单位：北京承达创建装饰工程有限公司
3、工程名称：北京大学第三医院内科病房楼改造工程
承建单位：北京北方天宇医疗建筑科技有限公司
4、工程名称：华电产业园1标段精装修工程
承建单位：北京和正装饰工程有限公司
5、工程名称：华电产业园1标段精装修工程
承建单位：深圳海外装饰工程有限公司
十、浙江省：
1、工程名称：杭州东部国际商务中心二期希尔顿酒店客房区标准层室内装修工程
承建单位：浙江中南建设集团有限公司
2、工程名称：杭州东部国际商务中心二期写字楼二标段室内装饰工程
承建单位：浙江世贸装饰设计工程有限公司
3、工程名称：东部国际商务中心二期酒店功能区一标段室内装修工程
承建单位：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
4、工程名称：杭州东部国际商务中心二期酒店功能区二标段室内装修工程
承建单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
5、工程名称：瑞丰学院室内装饰工程Ⅰ标段
承建单位：神州长城国际工程有限公司
6、工程名称：温州尚品国际大厦装修工程
承建单位：浙江东来装潢有限公司
7、工程名称：云天楼米兰国际大酒店装饰工程
承建单位：百盛联合建设集团有限公司
8、工程名称：浙江大学医学院附属义乌医院装修工程（Ⅱ标段）
承建单位：深圳市文业装饰设计工程有限公司
9、工程名称：温州市金属大厦1-7层装修工程
承建单位：浙江视野环境艺术装饰工程有限公司
10、工程名称：瓯海区便民服务中心、群众文化活动中心及附属用房二次装修工程
承建单位：浙江圣夏装饰设计工程有限公司
十一、山东省：
1、 工程名称：临沂市旅游服务中心5#楼内装修工程（五标段）
承建单位：浙江圣大建设集团有限公司

2、 工程名称：IEC国际企业中心项目大堂及公共区域精装修
承建单位：深圳市中饰南方建设工程有限公司
十二、海南省：
1、 工程名称：三亚湾红树林度假世界2#楼精装修施工招标一标段（2#楼13F-21F）精装   修工程
承建单位：神州长城国际工程有限公司
十三、广东省：
1、工程名称：深圳北站东延平台商业项目装饰装修工程
承建单位：深圳市中科建设集团有限公司
2、工程名称：蛇口医院室内装饰工程
承建单位：中恒建设集团有限公司
3、工程名称：《兰江·山第》裙楼公共空间、会所、销售中心精装修工程
承建单位：深圳市顺洲装饰设计工程有限公司
4、工程名称：北京大学汇丰商学院教学楼工程装饰工程
承建单位：深圳市顺洲装饰设计工程有限公司
5、工程名称：保利总部办公园区项目

承建单位：神州长城国际工程有限公司
6、工程名称：深圳市三诺智慧大厦装饰装修工程
承建单位：深圳市华厦伟业工程有限公司
7工程名称：投行大厦（第一创业大厦）项目精装修工程Ⅰ标段
承建单位：深圳市华剑建设集团有限公司
8、工程名称：深圳市三诺智慧大厦装饰装修工程
承建单位：深圳市鹏润装饰工程有限公司
十四、福建省：

1、工程名称：海峡国际社区A区三期33#楼室内二次精装修工程
承建单位：深圳市茂华装饰工程有限公司
2、工程名称：福建省温泉宾馆装修设计与施工一体化项目
承建单位：厦门辉煌装修工程有限公司
十五、辽宁省：
1、工程名称：大连市军队离退休干部服务管理机构用房项目—市中心装修改造工程
承建单位：大连泰桑建筑装饰对外承包工程有限公司
（公共建筑装饰设计类）
一、上海市：
1、工程名称：上海卢湾区126街坊项目办公区域精装修
设计单位：中建三局东方装饰设计工程有限公司
二、新疆：
1、工程名称：克拉玛依市体育馆配套设施（依雪莲大酒店）工程室内设计
设计单位：深圳市深装总装饰工程工业有限公司
2、工程名称：新疆中泰化学（集团）股份有限公司科技研发中心室内精装修工程
设计单位：深圳市建筑装饰(集团)有限公司
三、黑龙江省：
1、工程名称：佳木斯市新行政服务及公共资源交易中心室内装饰工程
设计单位：黑龙江国光建筑装饰工程有限公司佳木斯分公司
四、湖南省、贵州省：
1、工程名称：神憩京伦酒店装饰工程
设计单位：深圳市博大装饰工程有限公司
2、工程名称：湖南桃江华美达设计方案
设计单位：深圳远鹏装饰集团有限公司
3、工程名称：六盘水凉都锦江国际大酒店

设计单位：深圳市洪涛装饰股份有限公司
五、安徽省：

1、工程名称：合肥市文一戴斯酒店装饰工程
设计单位：深圳广田装饰集团股份有限公司
2、工程名称：安徽文一戴斯大饭店2#楼室内装饰深化设计
设计单位：中徽博大建设工程有限公司
3、工程名称：安徽文一戴斯大饭店1#楼一品宴装饰工程设计
设计单位：合肥浦发建筑装饰工程有限责任公司
4、工程名称：安徽广电新中心项目内装饰工程
设计单位：深圳市建艺装饰集团股份有限公司
5、工程名称：黄山驿安君莱酒店室内装饰设计
设计单位：合肥澳达环境艺术设计工程有限公司
六、山西省：

1、工程名称：太原湖滨广场综合项目酒店塔楼区域装饰工程
设计单位：深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
七、辽宁省：

1、工程名称：浑南新区规划、美术馆布展装修设计-施工一体化
设计单位：澳连建筑装饰工程有限公司
2、工程名称：中国医科大学附属盛京医院新建沈溪医药研究教育发展基地项目综合教学楼培训中心精装修工程设计合同
设计单位：中国装饰股份有限公司
3、工程名称：沈本医药研究教育发展基地项目会议中心、餐饮中心精装修工程
设计单位：上海嘉春装饰设计工程有限公司
八、江苏省：

1、工程名称：南京博物院二期工程室内装饰设计
设计单位：南京华夏天成建设有限公司
2、工程名称：国家电网公司智能电网科研产业（南京）基地建筑室内装饰装修（一标段）设计
设计单位：深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
3、工程名称：南京综保区综合服务大楼室内外装饰装修工程
设计单位：江苏鸿升装饰工程有限公司
4、工程名称：南京小红山汽车客运站二次装饰设计
设计单位：江苏信达装饰工程有限公司
5、工程名称：南京禄口国际机场二期工程旅客过夜用房及航站楼贵宾休息室
设计单位：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
6、工程名称： 镇江市体育会展中心建设项目（室内装饰工程Ⅳ标）
设计单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
7、工程名称：南京禄口国际机场二期工程航站楼精装修工程三标
设计单位：中建三局东方装饰设计工程有限公司
8、工程名称：苏州高新区科技大厦二期7#—10#楼
设计单位：苏州金鼎建筑装饰工程有限公司
9、工程名称：苏州高新区科技大厦二期内装饰工程
设计单位：苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
10、工程名称：苏州高新区科技大厦二期1#-2#楼、1#-2#楼地下室内装设计
设计单位：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
11、工程名称：苏州工业园区沙湖股权投资中心二期Ⅰ区一标段
设计单位：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
12、工程名称：苏州食品药品检验检测中心建设项目质监特检大楼建设项目内装修设计
设计单位：苏州国贸嘉和建筑工程有限公司
13、工程名称：吴江东太湖温泉度假酒店项目装饰工程深化设计（二标段）
设计单位：深圳市建筑装饰(集团)有限公司
14、工程名称：无锡地铁1号线车站装修工程设计施工总承包01标
设计单位：南京长岛建设工程有限公司
15、工程名称： 江阴银河国际酒店室内装饰装修工程
设计单位：江苏美迅建筑装饰工程有限公司
16、工程名称：中庭国际酒店室内装饰工程
设计单位：江苏东保装饰集团有限公司
17、工程名称：常熟市城市经营投资有限公司海虞北路47、49、50收储地块安置房（国检迁建）室内装饰工程（标一）
设计单位：常熟市新苑地建筑装饰工程有限公司
18、工程名称：波司登总部研发中心大楼室内装饰设计
设计单位：江苏嘉洋华联建筑装饰有限公司
19、工程名称：常熟阅山轩假日休闲酒店室内装饰工程
设计单位：江苏嘉洋华联建筑装饰有限公司
20、工程名称：市委党校会议中心二期室内装饰工程
设计单位：中国装饰股份有限公司
21、工程名称：扬州迎宾馆国宾楼室内装饰项目
设计单位：中国装饰股份有限公司
九、山东省：

1、工程名称：山东电力研究院新院区建设项目计量中心室内精装修工程
设计单位：山东富达装饰工程有限公司
2、工程名称：省会文化艺术中心（三馆）项目室内装饰工程（一标段-图书馆）
设计单位：山东富达装饰工程有限公司
3、工程名称：省会文化艺术中心（大剧院）室内装饰工程（三标段）
设计单位：山东富达装饰工程有限公司
4、工程名称：青岛崂山风景名胜区登瀛游客服务中心装饰装修工程
设计单位：东亚装饰股份有限公司
5、工程名称：青岛港董家口港区航运服务设施室内精装修工程
设计单位：青岛颐金建筑装饰工程有限公司
6、工程名称：青岛市妇女儿童医疗保健中心迁建工程二期工程
设计单位：青岛建安建设集团有限公司
7、工程名称：崂山区市民文化中心工程精装修专业工程（二标段）
设计单位：德才装饰股份有限公司
8、工程名称：泰山会展中心建设项目精装修工程
设计单位：山东富达装饰工程有限公司
9、工程名称：泰山会展中心建设项目精装修工程施工二标段
设计单位：东亚装饰股份有限公司
十、云南省：
1、工程名称：丽江瑞吉会馆项目装修工程
设计单位：神州长城国际工程有限公司
2、工程名称：云路中心公共部分C标段装修工程
设计单位：云南远鹏装饰设计工程有限公司
十一、陕西省、甘肃省：
1、工程名称：西安索菲特传奇酒店室内设计
设计单位：深圳市亚泰国际建设股份有限公司
2、工程名称：甘肃投资大厦室内装饰设计(甘肃国际会展配套区1#组团8#综合楼室内装修工程施工)
设计单位：深圳广田装饰集团股份有限公司
十二、重庆市、广西：

1、工程名称：重庆市永川区来龙湖会馆装饰工程
设计单位：深圳市美芝装饰设计工程股份有限公司
2、工程名称：重庆出版传媒创艺中心A塔楼室内装饰及建筑智能化系统工程
设计单位：广东爱得威建设（集团）股份有限公司
十三、湖北省：

1、工程名称：恩施州博物馆装修及陈列布展工程设计与施工总承包
设计单位：深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
2、工程名称：武汉中央文化区秀场室内深化方案及施工图设计
设计单位：深圳市洪涛装饰股份有限公司
3、工程名称：武汉东湖万达瑞华酒店会所精装修工程
设计单位：深圳市建筑装饰(集团)有限公司
4、工程名称：恩施大峡谷沐抚女儿寨一期A、B、C、D区室内装饰设计
设计单位：湖北羿天建筑装饰设计工程有限公司
5、工程名称：武汉农村商业银行股份有限公司光谷支行办公大楼室内装饰工程设计
设计单位：湖北羿天建筑装饰设计工程有限公司
6、工程名称：武汉市轨道交通四号线一期线网管理服务中心装修、绿化设计第一标段
设计单位：湖北羿天建筑装饰设计工程有限公司
7、工程名称：武汉市中心医院北院区改扩建工程室内设计
设计单位：湖北羿天建筑装饰设计工程有限公司
8、工程名称：台商大厦室内装饰设计
设计单位：湖北羿天建筑装饰设计工程有限公司
十四、北京市：

1、工程名称：北京丽都饭店改扩建工程室内精装修工程设计
设计单位：北京弘高建筑装饰设计工程有限公司
2、工程名称：中国葛洲坝集团国际工程有限公司远洋国际办公楼装饰装修工程
设计单位：北京城建长城建筑装饰工程有限公司
十五、浙江省：

1、工程名称：杭州西溪深国投商业中心
设计单位：深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
2、工程名称：国家开发银行宁波市分行营业用房装修（含智能化）设计工程
设计单位：深圳远鹏装饰集团有限公司
3、工程名称：新昌县人民法院审判综合大楼装饰工程
设计单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
十六、广东省：

1、工程名称：顺德乐从陈氏大宗祠修缮工程（一期、二期工程）
设计单位：佛山市置地建筑设计有限公司
2、 工程名称：梅州豪生国际大酒店室内设计合同
设计单位：深圳市洪涛装饰股份有限公司
3、工程名称：观澜版画艺术博物馆布展工程（设计）
设计单位：深圳市中孚泰文化建筑建设股份有限公司
设计单位：深圳市洪涛装饰股份有限公司
4、工程名称：深圳市三诺智慧大厦装饰装修工程设计（V标段）
设计单位：深圳市中深装建设集团有限公司
十七、海南省：

1、工程名称：博鳌金湾C1-2#楼精装修工程
设计单位：浙江亚厦装饰股份有限公司
2、工程名称：三亚四季龙湾酒店（会所及豪华客房）室内装饰工程
设计单位：江苏天茂建设工程有限公司
十八、江西省：
1、工程名称：世茂红谷滩项目C-15精装修一标段
设计单位：圳昌装饰工程集团有限公司
十九、河南省:
1、工程名称：河南整形美容医院郑东新区住院部室内装修工程
设计单位：聆海建筑装饰工程有限公司
二十、福建省：

1、工程名称：厦门丽轩酒店改扩建项目装修工程设计施工总承包
设计单位：厦门辉煌装修工程有限公司
（建筑幕墙类）

一、北京市：
1、工程名称：北京市凌云名苑商务办公楼幕墙工程

  *承建单位：ZJ1550061神州长城国际工程有限公司

   承建范围：室外幕墙
2、工程名称：中国人民解放军后勤学院综合教研办公楼幕墙工程

  *承建单位：ZJ1550131深圳瑞和建筑装饰股份有限公司

   承建范围：室外幕墙
二、河北省：
1、工程名称：秦皇岛服务里旧城改造项目15#楼幕墙工程
*承建单位：ZJ1550201山东省鸿鑫工程有限公司

 承建范围：室外幕墙
三上海市：
1、工程名称：东方万国企业中心项目E1、E2、E3栋及下沉式广场幕墙工程
*承建单位：ZJ1550501中国建筑装饰集团有限公司
承建范围：室外幕墙
四、江苏省：
1、工程名称：隆力奇智能化新工厂铝板幕墙工程

*承建单位：ZJ1550531江苏嘉洋华联建筑装饰有限公司

承建范围：室外幕墙
2、工程名称：波司登总部97、98、2000车间外立面玻璃及铝板幕墙工程
*承建单位：ZJ1550541江苏嘉洋华联建筑装饰有限公司

承建范围：室外幕墙
3、工程名称：紫金（麒麟）特区首期启动区A区1、2、3号楼幕墙工程
*承建单位：ZJ1550771江苏鸿升装饰工程有限公司

承建范围：室外幕墙
4、工程名称：南京鼓楼医院仙林国际医院二期培训中心幕墙工程（二标段）
*承建单位：ZJ1550861江苏恒龙装饰工程有限公司

承建范围：室外幕墙
5、工程名称：商务办公、居住用房及其公建配套（XDG-2009-41号地块）香樟园2-8地块5#楼

*承建单位：ZJ1550931无锡恒尚装饰工程有限公司

承建范围：室外幕墙
6、工程名称：邗江经济开发区后勤配套区酒店式公寓及服务用房幕墙装饰工程

*承建单位：ZJ1551001江苏协和装饰工程有限公司

承建范围：室外幕墙
7、工程名称：通州区市民中心幕墙工程

*承建单位：南通承悦装饰集团有限公司

承建范围：室外幕墙
五、山东省：
1、工程名称：泉城软件园4地块7#公建楼幕墙工程
*承建单位：山东富达装饰工程有限公司
承建范围：室外幕墙
2、工程名称：青岛东方影都展示中心
*承建单位：深圳市建筑装饰(集团)有限公司
承建范围：室外幕墙
六、安徽省：
1、工程名称：六安市中级人民法院宣判综合楼外装饰幕墙工程

   *承建单位：ZJ1551561中国建筑装饰集团有限公司

    承建范围：室外幕墙
2、工程名称：安徽科大讯飞语音产业基地语音教学产品研发生产楼室外幕墙工程

   *承建单位：ZJ1551611中建三局东方装饰设计工程有限公司

    承建范围：室外幕墙
3、 工程名称：祥源广场A、B楼及裙房外立面幕墙工程
   *承建单位：ZJ1551641中国建筑装饰集团有限公司

    承建范围：室外幕墙
七、福建省：
1、工程名称：金鼠王商业大厦幕墙工程*承建单位：ZJ1551961江苏笃有建设股份有限公司

    承建范围：室外幕墙
八、湖北省：
1、工程名称：东湖国家自主创新示范区公共服务中心2#、3#、6#、7#、架空层及4#楼幕墙工程

*承建单位：ZJ1552051中建三局装饰有限公司

承建范围：室外幕墙
2、工程名称：东湖国家自主创新示范区公共服务中心

*承建单位：ZJ1552101中国建筑装饰集团有限公司

承建范围：室外幕墙
九、湖南省：
1、工程名称：国家超级计算机长沙中心项目幕墙工程

*承建单位：ZJ1552171长沙广大建筑装饰有限公司

承建范围：室外幕墙
2、工程名称：第一六三医院外科大楼装修幕墙工程

*承建单位：ZJ1552191湖南新宇装饰设计工程有限公司

承建范围：室外幕墙
十、广东省：
1、工程名称：深圳机场航站区扩建工程机场写字楼及停车场工程

*承建单位：ZJ1552331深圳市华辉装饰工程有限公司

承建范围：室外幕墙
2、工程名称：深圳市三诺大厦幕墙安装分包工程

*承建单位：ZJ1552361深圳广田装饰集团股份有限公司

承建范围：室外幕墙
3、工程名称：深圳市软件产业基地施工总承包工程第三标段幕墙工程

*承建单位：ZJ1552401中建三局装饰有限公司

承建范围：室外幕墙
4、工程名称：石夏村改造项目（04和05地块）房建AB栋幕墙门窗工程

*承建单位：ZJ1552411深圳市宝鹰建设集团股份有限公司

承建范围：室外幕墙
十一、内蒙古：
1、工程名称：呼和浩特市北国风光·天建城—钻石会所幕墙工程

*承建单位：ZJ1552701神州长城国际工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
十二、山西省：
1、工程名称：大唐双喜城3栋商住楼（含S-3商业）外墙装饰工程
*承建单位： 山西国立铝门窗幕墙工程有限公司
 承建范围：室外幕墙
十三、重庆市：
1、工程名称：重庆雾都宾馆改扩建项目外装工程
*承建单位：重庆建工渝远建筑装饰有限公司
 承建范围：室外幕墙
PAGE
6